Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа»
№ 11от 07.06.2021г
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДВА КЛЮЧА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 04 июня 2021 года  № 47

[bookmark: _Hlk33514929]О внесении изменений в Положение о земельном налоге  на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей  сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области от 06.11.2019 № 174
В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести в статью 4 Положения о земельном налоге на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области 06.11.2019 № 174, изменение, дополнив ее пунктом 4.3 следующего содержания:
«4.3. От уплаты налога освобождается муниципальное образование сельское поселение Два Ключа».
[bookmark: _Hlk8222763]2. Опубликовать   настоящее    решение   в  газете  «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа» и на официальном сайте сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области http:// dvaklycha.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Два Ключа
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                   Н.Н.Тихонова

Глава сельского поселения
Два Ключа муниципального
района Исаклинский Самарской области                                 П.А. Долганов